JN KOMYHA/THA XUITUMEHA
CKOTIE

Bp3 ocHoBa Ha uneH 27 cTtaB 3 o
3aKkoHOT 3a jaBHM npeTnpujatuja u vneH 32
oa CratytoT Ha JI KomyHanHa xurueHa -
Ckonje, HagsopHuoT ogbop 3a KoHTpona Ha
martepujanHo-PUHaAHCUCKOTO paboTere Ha
JIM KomyHanHa xurueHa - Ckonje, Ha cBojaTa
neTTa cefHuua, oapxaHa Ha aeH 18.10.2022
roguHa, AoHece:

MUWCINEWE
Bps ocHoBa Ha [JocTaBeHUTe
mMatepujanu U YCHOTO  0oBpasnoxeHue

[afeHo of cTpaHa Ha cTpyvHaTta cnyxba Ha
JIM KomyHanHa xurneHa-Ckonje, Haa3opHuoT
oabop 3a KOHTpona Ha marepujanHo-
duHaHcuckoto paboTewe ro pasrneaa
TpumMeceuHnoT M3BeLTaj CO nokasatenu 3a
uHaHcUckoTo paboterwe Ha JIMT KomyHanHa
xurneHa-Ckonje, 3a nepuopoT oA jynu Ao
centemspu 2022 roagnHa v UCTUOT ro OLEHU
Kako OBjeKTMBEH W NO3UTUBEH.

HapsopHuoT ogbop 3a KOHTpona Ha
mMaTepujanHo-pPuHaHCUCKOTO paboTewe Ha
JM KomyHanHa xurueHa pasa cornacHocT
TpumMeceYyHNOT M3BeLTaj CO nokasarenu 3a
drHaHcuckoTo paboTterwe Ha JIT KomyHanHa
xurnerHa-Ckonje, 3a nepuoaoT oA jynu Ao
centempyn 2022 roguHa fa buge ctaBeH Ha
[HEBEH ped Ha cegHuua Ha YnpasHUOT
onbop Ha [petnpujaTmeTro 3a HEroso
pasrnegyBare U YCBOjyBame.

HAA3OPEH OOBOP
AHrena TapuyroBcka
NaTuHogcka
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NP HIGJIENA KOMUNALE
SHKUP

Né bazé té nenit 27 paragrafit 3 nga
Ligji pér Ndérmarrjet Publike dhe nenit 32
nga Statuti i NP Higjiena Komunale - Shkup,
Késhilli Mbikéqyrés pér kontroll t& punés
materialo-financiare  té NP Higjiena
Komunale - Shkup, né seancén e tij t& pesté
té mbajtur mé 18.10.2022 dha:

MENDIM

Né bazé té materialeve té& dorézuara
dhe sqgarimit me gojé t&é dhéné nga ana e
shérbimit profesional t& NP Higjiena
Komunale - Shkup, Késhilli Mbikéqyrés pér
kontrollin e punés materialo-financiare e

shqyrtoi Raportin Tremujor me tregues pér|c

punén financiare t&¢ NP Higjiena Komunale -
Shkup pér periudhén

objektiv dhe pozitiv.

Késhilli Mbikéqyrés pér kontrollin e wp
punés materialo-financiare t&¢ NP Higjiena|"""’

Komunale - Shkup jep pajtim q& Raporti
Tremujor pér punén financiare t& NP Higjiena
Komunale - Shkup pér periudhén prej

prej korrikut deri né |-
shtator 2022 dhe té njéjtin e vlerésoi si| "

www. khigiena.com.mk
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korrikut deri né shtator 2022 t& vendoset ne| 0/00P»/Miatol

rendin e dités s& Késhilit Drejtues t&|

Ndérmarrjes pér shqyrtim dhe miratim e tij.

KESHILLI MBIKEQYRES
Angela Tarqugovska
Latinovska
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